
Svaz polygrafických podnikatelů, 120 00 Praha 2, Hálkova 2, 

zastoupený presidentem ing. Janem Sochůrkem, (dále jen SPP),

IČO: 00248525, DIČ: 002 - 00248525, Bankovní spojení: KB Praha 1, 6. ú. 67134-011/0100

člen Svazu polygrafických podnikatelů,firma

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, Růžová 6,110 00 Praha 1 

zastoupená generálním ředitelem Ing. Richardem Bulíčkem, (dále jen člen SPP), 

IČO: 00001279, DIČ: 001-00001279, Bankovní spojení: č. ú. 18009-011/0100

uzavřely podle § 269/2 Obchodního zákoníku

SMLOUVU O ZAJIŠŤOVÁNÍ INFORMACÍ

1. Předmětem smlouvy je:
• zajišťování základního právního servisu formou monitoringu měsíčních právních předpisů 

uveřejněných ve Sbírce zákonů, které mají vztah k podnikání v oboru polygrafie, včetně 
případných odborných komentářů a právních doporučení;

• zajišťování měsíčních základních informací z oblasti daní, účetnictví a ekonomiky včetně 
poradenství;

• poskytování ucelených informací z databáze dlužníků pro dosažení prevence a vymáhání 
v oblasti pohledávek;

• zajišťování dalších informací, které se týkají oblastí školství a vzdělávání, technických a 
technologických inovací, bezpečnosti práce a protipožární prevence, ISO norem;

• zajišťování dalších informací podle vzniklých dlouhodobých i aktuálních potřeb členů SPP.

2. SPP se zavazuje k předávání výše uvedených a dalších informací členům SPP formou průběžné 
aktualizace v jednotlivých kapitolách Polygrafického informačního a obchodního portá/u. Informace 
nejvyšší důležitostí se SPP zavazuje souběžně předávat členům SPP rovněž e-mailovou, resp. 
písemnou cestou.

3. Člen SPP za řádné zajišťování informací dle rozhodnutí valné hromady SPP ze dne 28. 3. 2002 
zaplatí smluvní odměnu ve výši Kč 189.200 za rok bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že odměna je splatná na základě vystavené faktury SPP, fakturace se 
bude provádět měsíčně v poměrné výši sjednané odměny a bude navýšena o odpovídající sazbu 
daně z přidané hodnoty dle zákona č. 588/92 Sb. Faktura bude vystavená vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni v měsíci.

V případě prodlení se zaplacením fakturované odměny je člen SPP povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z nezaplacené Částky za každý den prodleni na základě vystavené faktury SPP.

4. SPP se zavazuje zajišťovat obsah i rozsah informací podle smlouvy, projednat všechny připomínky 
člena SPP k obsahu, rozsahu i formě informací a v případě akceptování i dalšími členy SPP tyto formy 
informací zdokonalovat. Nejméně 1x ročně informovat o stavu zajišťování polygrafických, obchodních 
a odborných informací. Nedodrží-li SPP obsah nebo rozsah informací, je člen SPP oprávněn 
požadovat na SPP za každé nedodrženi předmětu smlouvy slevu ve výši až 5 % ze sjednané odměny 
a to formou dobropisu.



5. SPP a člen SPP se budou vzájemně neprodleně informovat o změně údajů uvedených v záhlaví této 
smlouvy. Změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně, a podepsány oběma smluvními 
stranami, jinak jsou neplatné,

6. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1. 4, 2004. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a 
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení výpovědi druhé strany.

7. Veškeré vztahy, které z této smlouvy vyplývají a nejsou jí upraveny, se řídí ustanoveními obchodního 
zákoníku.

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
po jednom pro každou stranu.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, ne v tísní nebo za jinak nevýhodných podmínek na 
důkaz čeho připojují své podpisy.

Dne 1. 4. 2004

Za člena SPP, firmu 
generální ředitel

řrN l TISKÁRNA CENIN
státní podnik w

n CO PHAHA 1, RŮŽOVÁ C

Za SPP: ing. Jan Sochůrek 
president SPP

SVAZ POLYGRAFICKÝCH 
PODNIKATELŮ

Málkova 2, 120 00 Praha 2


